1

证券代码：600020        证券简称：中原高速      公告编号：临 2022－010

公司债代码：143213      公司债简称：17 豫高速

公司债代码：143495      公司债简称：18 豫高 01

公司债代码：143560      公司债简称：18 豫高 02

河南中原高速公路股份有限公司

关于控股股东重组整合的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 3 月 13 日上午，河南省新组建省管企业集中揭牌仪式在郑州举行，其

中涉及公司控股股东河南交通投资集团有限公司（以下简称“交投集团”），交投

集团与河南省交通运输发展集团有限公司进行重组整合，整合后名称仍为“河南交

通投资集团有限公司”。

上述事项，目前不涉及公司重大资产重组事项，亦不会对公司正常生产经营活

动产生影响。截至目前，公司控股股东仍为交投集团。公司将根据上述事项的进展

情况，按照相关规定及时进行信息披露。

公司郑重提醒广大投资者，有关信息请以公司在《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告为准。敬请投

资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

河南中原高速公路股份有限公司董事会

2022年 3月 15 日